Informativa Privacy

La informiamo, ai sensi dell'art. 13 D. Lgs. 196/03, che i dati personali da Lei forniti per partecipare alla Promozione "SAMSUNG TI RIMBORSA L'IVA", saranno trattati, sia con strumenti elettronici che cartacei, da SAMSUNG ELECTRONICS ITALIA S.p.A., in qualità di Titolare del Trattamento *ex* art. 28 D. Lgs. 196/2003.

I dati contrassegnati saranno trattati esclusivamente allo scopo di garantire la regolare adesione alla Promozione "SAMSUNG TI RIMBORSA L'IVA", nonché per beneficiare del Rimborso alle condizioni previste dai Termini e Condizioni della citata Promozione. Il conferimento dei predetti dati è di natura obbligatoria.

Il mancato conferimento dei dati obbligatori non consentirà di confermare l'adesione alla Promozione e il riconoscimento del Rimborso.

I dati saranno trattati da SYKES ENTERPRISES EASTERN EUROPE S.r.l., Strada Republicii 109, Cluj-Napoca 400489, Romania, società deputata alla gestione operativa della Promozione, in qualità di Responsabile del Trattamento ai sensi dell'art. 29 D.Lgs. 196/2003. L'elenco completo dei Responsabili del Trattamento è a disposizione presso la sede del Titolare del Trattamento.

Data la natura multinazionale del Gruppo Samsung, i suoi dati potranno essere comunicati ad altre società del gruppo conformemente alle norme sulla privacy di volta in vigore.

La informiamo altresì che Lei potrà esercitare i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. 196/2003 rivolgendo un'istanza al Titolare del Trattamento al seguente indirizzo: sei.privacy@partner.samsung.com.